

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

nº 07/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Almofada para carimbo, cor azul
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 8,8000
Valor Total: 2.288,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:07
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: radex

Item: 0002
Descrição: Apagador para quadro branco, base de plástico
Quantidade: 316
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 9,1500
Valor Total: 2.891,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:26
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: pilot

Item: 0003
Descrição: Apontador sem deposito
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 1.445,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:30
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0004
Descrição: Bandeja acrílica para correspondencia tripla
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,8300
Valor Final: 60,4000
Valor Total: 4.590,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:33
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acrimet

Item: 0005
Descrição: Bloco de recado auto adesivo 76x76mm
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 1.218,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:36
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0006

Descrição: Bobina para fax med. 215x30
Quantidade: 585
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5400
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 3.217,5000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:39
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0007
Descrição: Borracha bicolor
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1300
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 2.112,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:42
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: mercur

Item: 0008
Descrição: Borracha branca
Quantidade: 1.496
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7200
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 972,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:46
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0009
Descrição: Caderno universitário 4 matérias 56 folhas
Quantidade: 848
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8700
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 8.904,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:52
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tilibra

Item: 0010
Descrição: Caixa arquivo em polionda
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4300
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 24.704,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:55
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: polibras

Item: 0011
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor azul, caixa com 50 und.
Quantidade: 209
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,0000
Valor Final: 57,0000
Valor Total: 11.913,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:52:59
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0012
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor preta, caixa com 50 und.
Quantidade: 209
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,0000
Valor Final: 57,0000

Valor Total: 11.913,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:02
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0013
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor vermelha, caixa com 50 und.
Quantidade: 167
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,0000
Valor Final: 57,0000
Valor Total: 9.519,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:05
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0014
Descrição: Caneta hidrator, pacote com 12 cores
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,6000
Valor Final: 10,4500
Valor Total: 4.389,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:09
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: compactor

Item: 0015
Descrição: Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores variadas. Caixa com 06 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,6700
Valor Final: 30,7000
Valor Total: 3.070,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:14
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0016
Descrição: Cartolina 50x66cm 140g, cores variadas
Quantidade: 1.540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 1.309,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:18
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tilibra

Item: 0017
Descrição: CD-R 700MB 80minutos
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2300
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 672,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:21
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0018
Descrição: CD-RW 700MB 80minutos
Quantidade: 573
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6800
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 1.489,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:25
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0019
Descrição: Clips 1/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 427
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,4300
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 1.836,1000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:28
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0020
Descrição: Clips 2/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 636
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 2.035,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:31
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0021
Descrição: Clips 5/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 391
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,0300
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 1.524,9000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:35
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0022
Descrição: Clips 4/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 296
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,1700
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 1.169,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:38
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0023
Descrição: Clips 6/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 224
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 4,6500
Valor Total: 1.041,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:42
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0024
Descrição: Clips 8/0, caixa com 25 unidades
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 699,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:46
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0025
Descrição: Cola branca, frasco com 90g
Quantidade: 1.169
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,5700
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1.753,5000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:49
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0026
Descrição: Cola de isopor, frasco com 90g
Quantidade: 804
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3800
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 1.889,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:52
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0027
Descrição: Cola colorida, caixa com 4 cores de 25g
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,1200
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 1.264,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:55
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: bic

Item: 0028
Descrição: Cola bastão com 8g
Quantidade: 573
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.719,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:53:59
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: molin

Item: 0029
Descrição: Cola quente grossa de silicone
Quantidade: 619
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 2.414,1000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:06
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: marpax

Item: 0030
Descrição: Corretivo liquido, frasco com 18ml
Quantidade: 2.249
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7300
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 3.823,3000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:10
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0031
Descrição: DVD-R 4.7GB 120 minutos
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3500
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 1.012,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:14
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS

Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0032
Descrição: DVD-RW 4.7GB 120 minutos
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 5,6500
Valor Total: 2.486,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:18
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0034
Descrição: Estilete estreito
Quantidade: 1.251
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 6.380,1000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:21
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: cis

Item: 0035
Descrição: Estilete largo
Quantidade: 1.227
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4300
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 11.533,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:25
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: cis

Item: 0036
Descrição: Etiqueta multiuso, cartela com 360 unidades
Quantidade: 984
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 7,2200
Valor Final: 7,1500
Valor Total: 7.035,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:28
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: pimaco

Item: 0037
Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula em inox
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 3,3500
Valor Total: 2.197,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:31
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0040
Descrição: Fita crepe 25x50
Quantidade: 788
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2400
Valor Final: 5,1500
Valor Total: 4.058,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:36
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0041

Descrição: Fita dupla face 25x30
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 7,3000
Valor Total: 4.788,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:40
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0042
Descrição: Fita durex transparente 12x30
Quantidade: 1.048
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6300
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 4.820,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:43
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0043
Descrição: Fita durex transparente 25x50
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6300
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 4.508,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:46
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0044
Descrição: Fita gomada marron 48x45
Quantidade: 1.111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9100
Valor Final: 3,8900
Valor Total: 4.321,7900
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:49
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0045
Descrição: Fita gomada transparente 48x45
Quantidade: 1.111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0600
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 3.333,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:52
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0046
Descrição: Fita Kraft 24x50
Quantidade: 911
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0400
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 6.377,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:55
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: adelbras

Item: 0047
Descrição: Giz de cera grande, caixa com 12 cores
Quantidade: 304
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,3900
Valor Final: 4,3000

Valor Total: 1.307,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:54:59
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acrillex

Item: 0048
Descrição: Gizão de cera, caixa com 12 cores
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,0500
Valor Final: 6,0500
Valor Total: 1.276,5500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:02
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acrillex

Item: 0049
Descrição: Grafite para lapiseira 0.7 2B, tubo com 12 unidades
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2000
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 754,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:05
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0050
Descrição: Grafite para lapiseira 0.9 2B, tubo com 12 unidades
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 721,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:08
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0051
Descrição: Grampeador para grampo 26/6, até 20 fls
Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5800
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 3.638,2500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:12
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maped

Item: 0052
Descrição: Grampeador profissional, até 100 fls
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,3500
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 5.310,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:15
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: cis

Item: 0053
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unid
Quantidade: 787
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,7300
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 2.872,5500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:17
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: staples

Item: 0054
Descrição: Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unid
Quantidade: 551
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 1.928,5000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:20
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0055
Descrição: Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidade
Quantidade: 491
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,4200
Valor Final: 10,4000
Valor Total: 5.106,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:24
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acc

Item: 0056
Descrição: Lápis preto nº 2, caixa com 144 unidade
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,0000
Valor Final: 52,8900
Valor Total: 2.380,0500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:28
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0057
Descrição: Lápis de cor grande, caixa com 12 cores
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,3500
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 860,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:32
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0058
Descrição: Lapiseira para grafite 0.7mm
Quantidade: 484
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6500
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 1.742,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:35
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0059
Descrição: Lapiseira para grafite 0.9mm
Quantidade: 484
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 1.742,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:43
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: faber castell

Item: 0060
Descrição: Liga elástica 100g
Quantidade: 1.656
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 3.891,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:46
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: fulgor

Item: 0061
Descrição: Limpador para quadro branco 60ml em spray
Quantidade: 724
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3000
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 8.217,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:49
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: radex

Item: 0062
Descrição: Livro ata com 200 folhas
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,2300
Valor Final: 17,2000
Valor Total: 6.536,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:52
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tilibra

Item: 0063
Descrição: Livro de protocolo com 100 folhas
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 4.624,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:54
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tilibra

Item: 0064
Descrição: Massa para modelar grande com 12 cores
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,3300
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 606,8500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:55:59
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: acrílex

Item: 0065
Descrição: Papel 40kg 66x96cm 120g
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 603,7500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:02
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: jandaia

Item: 0066
Descrição: Papel A4, resma com 500 folhas.
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 28,6700
Valor Final: 28,5000
Valor Total: 58.425,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:05
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS

Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: chamex

Item: 0067
Descrição: Papel almaço com pauta, caderno com 10 folhas.
Quantidade: 1.409
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5500
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 704,5000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:09
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: san remo

Item: 0068
Descrição: Papel almaço quadriculado, caderno com 10 folhas.
Quantidade: 472
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 330,4000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:13
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: san remo

Item: 0069
Descrição: Papel carbono na cor preta, caixa com 100 folhas.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,2500
Valor Final: 17,8000
Valor Total: 7.476,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:16
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: san remo

Item: 0070
Descrição: Papel formulário contínuo 2 vias 80 colunas, 1500 jogos
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 114,9000
Valor Final: 113,8000
Valor Total: 6.259,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:20
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: maxprint

Item: 0071
Descrição: Papel ofício 2, resma com 500 folhas
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 16,7500
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 6.600,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:23
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: chamex

Item: 0072
Descrição: Papel vergê A4 branco 180g, pacote com 50 folhas.
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,7600
Valor Final: 15,7000
Valor Total: 6.405,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:27
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: filipaper

Item: 0073

Descrição: Pasta AZ lombo estreito oficio
Quantidade: 876
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,7000
Valor Final: 11,6800
Valor Total: 10.231,6800
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:31
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: chies

Item: 0074
Descrição: Pasta AZ lombo largo oficio
Quantidade: 996
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,2200
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 15.936,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:36
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: chies

Item: 0075
Descrição: Pasta com elástico em papelão
Quantidade: 1.036
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5500
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1.554,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:39
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: dello

Item: 0076
Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, até 30 folhas
Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,2200
Valor Final: 33,2000
Valor Total: 12.782,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:42
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: cis

Item: 0077
Descrição: Pincel atômico c/ ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 4,5mm. (cor azul, preto e vermelho), Caixa com 12 Und.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 58,7500
Valor Total: 4.406,2500
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:46
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: pilot

Item: 0078
Descrição: Pincel para quadro branco magnético, em material plástico, descartável, COR AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHO. Caixa c/ 12 und.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 94,6700
Valor Final: 93,6000
Valor Total: 7.020,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:49
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: pilot

Item: 0079
Descrição: Pistola para cola quente grande
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9300

Valor Final: 20,0000
Valor Total: 4.220,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:52
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tilibra

Item: 0080
Descrição: Quadro branco, medida 2,00 x 1,20m
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,2800
Valor Final: 202,9000
Valor Total: 16.232,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:55
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: cortiarTE

Item: 0081
Descrição: Régua em acrílico de 30cm
Quantidade: 1.144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4300
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 457,6000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:56:58
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: trident

Item: 0082
Descrição: Régua em acrílico de 50cm
Quantidade: 1.144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6100
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 1.773,2000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:57:01
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: trident

Item: 0083
Descrição: Tesoura grande 21cm
Quantidade: 592
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6000
Valor Final: 9,1500
Valor Total: 5.416,8000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:57:04
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: tramontina

Item: 0084
Descrição: TINTA P/ CARIMBO (CX/12 UND)
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 154,6700
Valor Final: 153,0000
Valor Total: 6.885,0000
Adjudicado em : 03/07/2017 - 11:57:08
Adjudicado Por: WILLO TEIXEIRA DIAS
Nome da Empresa: 01.604.145/0001-64 R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: radax

Pregoeiro(a)

Antônio Maria Barros de Almeida
Autoridade Competente (Ordenador)